que tiene el municipio de Ecatepec de Morelos con la Secretaría de las Mujeres del Gobierno Federal.

Bajo las siguientes disposiciones:

Artículo Primero. - Se aprueba por unanimidad el pago en una sola exhibición el reintegro por la cantidad total
de $54,000.00 (cincuenta y cuatro mil pesos 00/100 m.n.) con cargo a los recursos económicos del erario
municipal de este gobierno.

Artículo Segundo. – Se aprueba el pago en otra exhibición las cargas financieras generadas por la falta de
reintegro de la primera cantidad, las cuales se actualizarán y se harán de conocimiento a este gobierno